

Biłgoraj, 12.07.2016 r.

DTM/ 2775 /16

.....
Wszyscy zainteresowani
.....
.....

Dotyczy : przetarg nieograniczony pn” Budowa kwatery składowiska odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne wraz z infrastrukturą towarzyszącą na terenie Zakładu Zagospodarowania Odpadów w Korczowie k. Biłgoraja” znak zamówienia : ZP/ZOŚ/3/2016

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Biłgoraju jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu, na podstawie art. 38, ust. 1 pkt 3) oraz ust. 2 i ust. 4. ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.) niniejszym udziela wyjaśnień i odpowiedzi do zapytań skierowanych przez potencjalnych Wykonawców do treści SIWZ jak niżej:

Pytanie 1.

Czy w zakresie zamówienia jest likwidacja istniejącej drogi asfaltowej przebiegającej przez projektowaną kwaterę (na planie zagospodarowania terenu odcinek drogi przekreślony krzyżykami) ? Jeśli tak, to prosimy o podanie jaka jest konstrukcja tej drogi oraz jaki jest zakres likwidacji. Czy w wycenie należy ująć koszty utylizacji odpadów powstałych w wyniku likwidacji drogi ?

Odpowiedź Zamawiającego – w ramach realizacji zamówienia należy zlikwidować istniejącą drogę przebiegającą przez projektowaną kwaterę, koszty ująć w ofercie. Drogę należy rozebrać (do rozbiórki przyjąć 4cm asfaltu + 15cm kruszywa) i przewidzieć w wycenie również koszty utylizacji materiałów z rozbiórki.

Pytanie 2.

Czy w zakresie zamówienia jest likwidacja istniejącego ogrodzenia wzdłuż południowej i wschodniej granicy projektowanej kwatery (na planie zagospodarowania terenu odcinek ogrodzenia przekreślony krzyżykami) ? Jeśli tak, to prosimy o podanie jaka jest konstrukcja ogrodzenia oraz czy w wycenie należy ująć koszty utylizacji odpadów powstałych w wyniku likwidacji ogrodzenia.

Odpowiedź Zamawiającego - Likwidacja ogrodzenia nie jest częścią tego opracowania projektowego/zamówienia.

Pytanie 3.

Czy w zakresie zamówienia jest likwidacja istniejącego rowu melioracyjnego zlokalizowanego w południowo - zachodniej części projektowanej kwatery? Jeśli tak, to prosimy o podanie jaka jest konstrukcja rowu melioracyjnego oraz czy w wycenie należy ująć koszty utylizacji odpadów powstałych w wyniku likwidacji ogrodzenia.

Odpowiedź Zamawiającego - Istniejący rów melioracyjny w pd-zach. części proj. kwatery jest rowem ziemnym o max. gł.77cm. Należy go zniwelować w trakcie kształtowania niecki i koszt robót ująć w ofercie.

Pytanie 4.

Jaki jest zakres robót związanych z realizacją sieci wód odciekowych poza kwatera ?

Na planie zagospodarowania terenu sieć kończy się studnią ON, na przekrojach sieci wód odciekowych studnia ON połączona jest ze studnią Od7, natomiast w przedmiarze w pozycji nr 26 podana jest rura PCV-U fi 200 o długości 50 m. Prosimy o jednoznaczne określenie zakresu sieci wód odciekowych poza kwaterą.

Odpowiedź Zamawiającego - Instalacje wysypiska (drenaż do odcieku) kończy się na studzienice Od6 208,47/206,98 która jest studzienką wspólną łączącą sieć odprowadzającą odcieki z niecki z siecią odprowadzającą odcieki z pozostałych miejsc w obrębie projektowanego ZZO Korczów. Wzmiankowane 50 m PVC 0,20 dotyczy odcinka od skarpy do studzienki Od6.

Pytanie -

W związku z występującymi rozbieżnościami w dokumentacji zwracamy się uprzejmą prośbą o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytanie:

Z uwagi na fakt iż Zamawiający w dokumentacji przewiduje wykonanie obsypki drenażu rurowego na dnie niecki składowiska ze żwiru filtracyjnego bez wapieni, o granulacji 16/32 mm odizolowanego od spodu i boków geowłókniną separacyjną o granulacji ok. 300 g/m², zaś w przedmiarze robót nie została ujęta pozycja odnośnie odizolowania przy użyciu geowłókniny separacyjnej. Prosimy o wyjaśnienie, czy Wykonawca w wycenie oferty powinien ująć powyższą pozycję? Jeżeli tak to prosimy o jej uwzględnienie w przedmiarze robót.

Odpowiedź Zamawiającego – zgodnie z zapisami punktu 3.8. SIWZ ustęp 2:

2.) Zamawiający informuje, że Zakład Zagospodarowania Odpadów w Korczowie gdzie będzie prowadzona budowa jest w jest w jest w ciągłej eksploatacji (liczne transporty, ładunki i przeładunki odpadów eksploatacji (liczne transporty, ładunki i przeładunki odpadów), w związku z powyższym zaleca się wszystkim zainteresowanym uczestnictwem w przedmiotowym postępowaniu Wykonawcom, wizję lokalną na terenie przyszłej budowy oraz ujęcie w ofercie ewentualnych kosztów nie ujętych w przedmiarach robót załączonych do niniejszej SIWZ, które zdaniem Wykonawcy będą niezbędne do poniesienia przez Wykonawcę w celu wykonania robót . Zamawiający informuje, że w ofercie ująć należy wykonanie drenażu zgodnie z projektem i specyfikacją techniczną.

Pytania –

1. Zgodnie z pozycją 6d.2 przedmiaru robót ilość gruntu potrzebna do wykonania nasypów wynosi 13 095,73 m³ natomiast z przeprowadzonych przez nas pomiarów i obliczeń wynika, iż wymagana ilość to 18 200,00 m³. Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający pokryje dodatkowe koszty zakupu i wbudowania gruntu niezbędnego do wykonania nasypów?
2. Podczas wizji lokalnej stwierdzono, iż na terenie przeznaczonym na realizację inwestycji zdeponowana jest hałda humusu w ilości ok 2 000 m³. Prosimy o wyjaśnienie czy Wykonawca ma uwzględnić koszt usunięcia tego materiału z terenu? Jeżeli tak, w jakiej odległości od inwestycji znajduje się plac magazynowy i czy deponowanie materiału wiąże się z poniesieniem przez Wykonawcę dodatkowych kosztów. Jeżeli nie, prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający usunie materiał z terenu Inwestycji do dnia przejęcia przez Wykonawcę placu budowy.

ODPOWIEDZI Zamawiającego –

AD. 1. - Ilość robót ziemnych – po usunięciu humusu (2860m³) i zalegającej hałdy (szacunkowo 1500m³) do ukształtowania nasypów, niecki potrzeba 17850m³ ziemi. W ofercie Wykonawca zobowiązany jest uwzględnić poniesienie koniecznych kosztów ukształtowania nasypów.

AD. 2. – Zamawiający potwierdza, że usunie na własny koszt hałdę humusu z terenu inwestycji przed przekazaniem placu budowy Wykonawcy.

PREZES ZARZĄDU
mgr inż. Andrzej Furmanek